advocatus ipsam partem in allegacionibus
habetis superius materia, et perusata deli-
beracione q. hinc per nos persona tres
dominice no hac die, et hora, ad hanc
nostram definitivam sententiam audienda

Cristo Domine repetito, dicimus sententiam
ma, et declaramus in hunc modum, et
formam, quia pronunciamus, et declaramus
in hunc modum, et formam quod dictus
& fideles de valeant habere et expedite
persequitur, et per eum dictus magister
Philippus, et socij patrum possint, et valeant
habere, et expedite parvum, et pro dca
super pasculo dictorum mortuum, et socij
de qualibet, et palla faccia pro eorum
habitu, quoniam illac transitum faciunt
ad accipiendum a venam a ferro, hinc saluo
premissis pronunciamus, declaramus, quod
dictus & fideles persequitur, et pro
lo. m. Philippus, et consentes possint, et
valeant in dictis mortuum, et socij pda
dictis pasculis cum equis suis, in
vigilijs, et diebus festis, ad eorum
habitu quoniam die sequenti diem festum
vel die festo volunt no accepim
venas a ferro. Item saluo premissis
pronunciamus, declaramus quod dictus
magister Philippus, aut aliquis de consocijs
suis habeat

1567